



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 697 449
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIOEN AS
Forretningsadresse: Høgdaiveien 11
1482 NITTEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Rosenberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 944 251	1 612 986
Sum inntekter		1 944 251	1 612 986
Kostnader			
Lønnskostnad		974 750	967 913
Annen driftskostnad		271 395	338 348
Sum kostnader		1 246 145	1 306 261
Driftsresultat		698 106	306 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 969	8 857
Sum finansinntekter		4 969	8 857
Netto finans		4 969	8 857
Ordinært resultat før skattekostnad		703 075	315 582
Skattekostnad på ordinært resultat		155 754	70 438
Ordinært resultat etter skattekostnad		547 321	245 144
Årsresultat		547 321	245 144
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	240 000
Tilleggsutbytte		800 000	
Fra frie fonder		-752 679	5 144
Sum overføringer og disponeringer		547 321	245 144



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		305 195	0
Sum fordringer		305 195	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 132 192	1 696 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 132 192	1 696 213
Sum omløpsmidler		1 437 387	1 696 213
SUM EIENDELER		1 437 387	1 696 213
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		248 431	1 000 828
Sum innskutt egenkapital		348 431	1 100 828
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		500 000	240 000
Sum opptjent egenkapital		500 000	240 000
Sum egenkapital		848 431	1 340 828



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		316 538	168 282
Betalbar skatt		155 754	70 438
Skyldige offentlige avgifter			0
Annen kortsiktig gjeld		116 665	116 665
Sum kortsiktig gjeld		588 957	355 385
Sum gjeld		588 957	355 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 437 388	1 696 213



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 188038

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 697 449
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIOEN AS
Forretningsadresse: Høgdaveien 11
1482 NITTEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Rosenberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.04.2022



Organisasjonsnr: 979 697 449
BIOEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 944 251	1 612 986
Sum inntekter		1 944 251	1 612 986
Kostnader			
Lønnskostnad		974 750	967 913
Annen driftskostnad		271 395	338 348
Sum kostnader		1 246 145	1 306 261
Driftsresultat		698 106	306 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 969	8 857
Sum finansinntekter		4 969	8 857
Netto finans		4 969	8 857
Ordinært resultat før skattekostnad		703 075	315 582
Skattekostnad på ordinært resultat		155 754	70 438
Ordinært resultat etter skattekostnad		547 321	245 144
Årsresultat		547 321	245 144
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	240 000
Tilleggsutbytte		800 000	
Fra frie fonder		-752 679	5 144
Sum overføringer og disponeringer		547 321	245 144



Organisasjonsnr: 979 697 449
BIOEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer

Kundefordringer 305 195 0
Sum fordringer 305 195 0

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 1 132 192 1 696 213
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 1 132 192 1 696 213

Sum omløpsmidler 1 437 387 1 696 213

SUM EIENDELER 1 437 387 1 696 213

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital 100 000 100 000
Annen innskutt egenkapital 248 431 1 000 828
Sum innskutt egenkapital 348 431 1 100 828

Opptjent egenkapital

Avsatt utbytte 500 000 240 000
Sum opptjent egenkapital 500 000 240 000

Sum egenkapital 848 431 1 340 828

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 316 538 168 282
Betalbar skatt 155 754 70 438
Skyldige offentlige
avgifter 0
Annen kortsiktig gjeld 116 665 116 665
Sum kortsiktig gjeld 588 957 355 385



Sum gjeld	588 957	355 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 437 388	1 696 213



Organisasjonsnr: 979 697 449
BIOEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	817245.00	817245.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120749.00	113814.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34776.00	34885.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1980.00	1969.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	974750.00	967913.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Bioen as

Resultatregnskap

	Noter	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekter tjenester		1 944 252	1 612 986
SUM driftsinntekter		1 944 252	1 612 986
Lønnskostnad	2	974 750	967 913
Avskrivninger	3	-	-
Annen driftskostnad		271 394	338 348
SUM driftskostnad		1 246 144	1 306 261
DRIFTSRESULTAT		698 108	306 725
Renteinntekter		4 969	8 857
Rentekostnader		-	-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		703 077	315 582
Skattekostnad på ordinært resultat		155 754	70 438
ORDINÆRT RESULTAT		547 323	245 144
OVERFØRINGER			
Utbytte		500 000	240 000
Overført fra annen egenkapital		-	-
Overført til annen egenkapital		47 322	5 144
SUM OVERFØRINGER		547 322	245 144



Bioen as

BALANSE PR. 31 DESEMBER 2021

	<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
SUM anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Kundefordringer		305 195	-
SUM fordringer		305 195	-
BANKINNSKUDD KONTANTER OG LIGNENDE			
Sum omløpsmidler		1 132 192	1 696 213
SUM EIENDELER			
		1 437 387	1 696 213
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Inskudd egenkapital			
Aksjekapital (50 aksjer a' 2 000,-)	4	100 000	100 000
SUM INSKUTT EGENKAPITAL		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		248 431	1 000 828
SUM opptjent egenkapital		248 431	1 000 828
SUM EGENKAPITAL		348 431	1 100 828
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		316 538	168 282
Betalbar skatt		155 754	70 438
Skyldig offentlige avgifter		14 419	14 420
Utbytte		500 000	240 000
Annen kortsiktig gjeld		102 245	102 245
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 088 956	595 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		1 437 387	1 696 213

Nittedal 31. desember 2021 /26. februar 2022


Eva Rosenberg
Styreformann


Mats Rosenberg
Daglig leder og styremedlem



Bioen as

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipp er anvendt: Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varen er levert tjenesten er utført.

Note 2	Lønnskostnader består av følgende:	2021	2020
	Lønninger	817 245	817 245
	Arbeidsgiveravgift	120 749	113 814
	Pensjonskostnader	34 776	34 885
	Andre lønnskostnader (forsikring yrke)	1 980	1 969
	Sum lønnskostnader	974 750	967 913

Lønn til daglig leder er kr 780 000,-.

Det er ikke utbetalt andre godtgjørelser til daglig leder eller styremedlem.

Firmaet har ikke pliktig til å ha OTP pensjonsordning. Det er tegnet en innskuddspensjon for ansatte.

Det har vært utført ett årsverk i regnskapsåret.

Note 3 Avskrivninger maskiner og anlegg:

Anskaffelseskost 01.01	0	0
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	0	0
Akkumulerte avskrivninger	0	0
Bokført verdi 31.12	0	0
Årets avskrivninger	0	0
Avskrivningssats	0 %	0 %

Note 4 Aksjekapitalen kr 100 000,- består av 50 aksjer a' kr 2 000,-.

Samtlige aksjer har full stemmerett.

Selskapets aksjenærer er :

Mats Rosenberg (Daglig leder og styremedlem)	60 %	60 %
Eva Rosenberg (Styreformann)	40 %	40 %



Årsberetning 2021, Bioen as

Generalforsamlingen i Bioen as

Virksomhetens art

Bioen as er en konsulentbedrift som arbeider innen bioenergi, fjernvarme og miljø. Selskapets forretningsvirksomhet er primært rettet mot det norske markedet og drives fra kontor i Nittedal.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2021 lå omsetningen som tidligere år. Omsetningen er preget av pandemien som resulterte i mer hjemmekontor og mindre reiser. Kommende år tas det sikte på en tilsvarende omsetning.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2021 kr 1 437 387 og egenkapitalen var per 31.12.2021 på 24,2 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Bioen as sine eiendeler, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Virksomheten har ikke hatt noen Forsknings- og utviklingsaktiviteter under året.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det har i 2021 ikke vært sykdomsfravær i selskapet. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. I selskapet er det ansatt en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at den ikke påvirker det ytre miljøet. Etter styrets oppfatning driver bedriften virksomhet som reduserer forurensingen av miljøet gjennom at alt flere bedrifter satser på bioenergi og fjernvarme som er Bioen hovedarbeidsområder.

Biltransporter er utført med el-bil.

I styret for Bioen as

Nittedal 26. februar 2022

Eva Rosenberg
styreleder

Mats Rosenberg
dagligleder og styremedlem